I \

r,

• ,,, 	' ,

i

'

1

JOSE APA 	13 DA ROCHA
I I

es ,d nte

Recebido

Data: () r.02,2010

Atenciosamente,

CMI Ofício h° 24/2020

-át,(Vneia -(,(4~ (4 e))9Itita - SP
- ga/titai act.0,,,uzi caa awed 	esiniA

kdkir

Ibitinga, 31 de janeiro de 2020.

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a 	Vossa 	Excelência 	as Resoluções 5.403/2020 5.404/2020,

5.405/2020, 5.406/2020, 5.407/2020, 5.408/2020, 5.409/2020, 5.410/2020, 5.411/2020,

5.412/2020, 5.413/2020, 5.414/2020, 5.415/2020, 5.416/2020, 5.417/2020 e 5.418/2020

aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Extraordinária realizada em 29 de janeiro

do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e

promulgação.

Ass.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gombr

	Page 1